

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Supapa sens cu arc 1 1/2"x1 1/2", suruburi M 8X100, Tuburi beton 1000x1000, Saci rafie, Ciment, Apa minerala plata 5 litri

Cod si denumire CPV:

42131000-6 Vane si hidranti

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

44162500-8 Conducte de fonta

30192000-1 Hartie, papetarie si accesorii de birou

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc)

15981000-8 Apa plata si minerala

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 13.06.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC LIDL DISCOUNT SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: -

Informatii cumparare directa

Descriere: Apa minerala plata 5l

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Apa minerala plata 5l	buc	180	1,70	387,60

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 387,60

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Supapa sens cu arc 1 1/2"x1 1/2", suruburi M 8X100

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Supapa sens cu arc 1 1/2"x1 1/2"	buc	2	60,00	120,00

2	Suruburi M 8X100	buc	40	2,12	84,80
---	------------------	-----	----	------	-------

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 204,80

Denumire: SC SOMACO HOLDING SA

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Constructorilor, nr.44 bis

Informatii cumparare directa

Descriere: Tuburi beton 1000x1000

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Tuburi beton 1000x1000	buc	3	320,00	960,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 960,00

Denumire: SC DRAGOI&CO SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Calomfirescu, nr.129

Informatii cumparare directa

Descriere: Saci rafie

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Saci rafie	buc	50	0,90	45,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 45,00

Operator economic

Denumire: SC MIRCEA S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: -

Informatii cumparare directa

Descriere: Ciment

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ciment	sac	40	16,81	672,40

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 672,40